



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 04-05-2021 r.

W.Sz.Z: TZ-280-18/21

dotyczy: postępowania na dostawę odczynników laboratoryjnych i materiałów eksploatacyjnych do wykonywania badań diagnostycznych, różnych materiałów laboratoryjnych oraz dzierżawa analizatorów i innego sprzętu laboratoryjnego.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 1:

Czy Zamawiający dopuści ofertę w której odczynniki i materiały kontrolne będą pochodziły od jednego producenta a aparat i elektrody będą pochodziły od producenta aparatu o ile zachowana będzie kompatybilność całego zestawu i będzie on akceptowany przez autoryzowany serwis producenta aparatu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu kompatybilności całego zestawu oraz akceptacji autoryzowanego serwisu producenta aparatu.

Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 4 poz. 1.1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 1.1 automatycznych nakłuwaczy jednorazowych Easylance 21G o długości igły 1,8 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 3, dot. Zadania Nr 4 poz. 1.2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 1.2 automatycznych nakłuwaczy jednorazowych 21G o długości igły 1,8 mm? Nakłuwacze z ostrzem szlifowanym w trzech płaszczyznach z automatyczną igłą. Produkt służy do bezbolesnego uzyskiwania próbek krwi kapilarnej z opuszki palca. Nakłuwacz dogodny dla osób prawo- i leworęcznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 4, dot. Zadania Nr 4 poz. 1.3:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 1.3 automatycznych nakłuwaczy jednorazowych Easylance 21G o długości igły 2,4 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 5, dot. Zadania Nr 3 poz. 1.2:

Czy Zamawiający zaakceptuje pojemniki o pojemności 125 ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający akceptuje pojemniki o poj. 125 ml, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

Pytanie Nr 6, dot. Zadania Nr 3 poz. 1.4:

Czy Zamawiający zaakceptuje próbówki z wciskanym korkiem, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający wymaga próbek z korkiem zakręcanym, zgodnie z SWZ.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Pytanie Nr 7, dot. Zadania Nr 3 poz. 1.8 i 1.9:

Czy Zamawiający zaakceptuje probówki o wymiarach jak w SIWZ (tj. 16 x 100 mm) z określoną przez producenta pojemnością 10 ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający akceptuje probówki określone przez producenta pojemnością 10 ml, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

Pytanie Nr 8, dot. Zadania Nr 3 poz. 1.10:

Czy Zamawiający zaakceptuje kolory korków: białe, czerwone, żółte, niebieskie, zielone, bezbarwne, jasnoniebieskie?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający akceptuje ww. kolory korków.

Pytanie Nr 9, dot. Zadania Nr 3 poz. 1.10:

Czy nie powinno być: Korki do probówek z poz. 1.6?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w zapisie tym doszło do omyłki pisarskiej. Zapis powinien brzmieć: "Korki do probówek z poz. 1.6".

Pytanie Nr 10, dot. Zadania Nr 3 poz. 1.11:

Czy nie powinno być: Korki do probówek z poz. 1.8?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w zapisie tym doszło do omyłki pisarskiej. Zapis powinien brzmieć: "Korki do probówek z poz. 1.8".

Pytanie Nr 11, dot. Zadania Nr 3 poz. 2.1:

Czy Zamawiający zaakceptuje końcówki żółte, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający akceptuje żółte końcówki, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

Pytanie Nr 12, dot. Zadania Nr 3 poz. 2.2:

Czy Zamawiający zaakceptuje końcówki o pojemności 5-200 µl, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający akceptuje końcówki o pojemności 5-200 µl, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

Pytanie Nr 13, dot. Zadania Nr 3 poz. 2.5:

Czy Zamawiający zaakceptuje końcówki o pojemności 0,5-10 µl, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający akceptuje końcówki o pojemności 0,5-10 µl, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

Pytanie Nr 14, dot. Zadania Nr 3 poz. 7.2:

Czy Zamawiający zaakceptuje kamery typu Pentasquare?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Pytanie Nr 15, dot. Zadania Nr 3 poz. 7.3:

Czy Zamawiający zaakceptuje standardowe pipety na 1 ml bez kołnierza?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Pytanie Nr 16, dot. Zadania Nr 9:

Prosimy o podanie ilości oznaczeń na analizatorze zapasowym, w celu oszacowania niezbędnej ilości pasków.

Odpowiedź:

Orientacyjna ilość oznaczeń na analizatorze zapasowym stanowi 10% całkowitej liczby oznaczeń wymaganej w postępowaniu.

Pytanie Nr 17, dot. Zadania Nr 9:

Wnosimy o dodanie kolumny „Ilość opakowań” w celu poprawnego obliczenia ceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie kolumny „Ilość opakowań” w Załączniku Nr 2/9 do SWZ dot. Zadania Nr 9 w celu poprawnego obliczenia ceny oferty.

Pytanie Nr 18, dot. Zadania Nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji nr 1, 2, 3, 4 woreczków o wymiarach 170x250mm, pozostałe parametry zgodnie z swz?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający podtrzymuje wszystkie wymagania SWZ.

Pytanie Nr 19:

Dotyczy zadania nr 6/ SWZ Pkt 6.6. a. Oświadczenia o posiadaniu wszystkich wymaganych (zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 186 ze zm.) dokumentów dopuszczających do obrotu i używania na terenie RP (aktualne deklaracje zgodności oraz certyfikaty jednostki notyfikowanej) oraz możliwości ich dostarczenia w razie potrzeby na każde żądanie i w terminie określonym przez Zamawiającego.

Ponieważ towar (woreczki) nie podlegają wymaganiom ustawy o wyrobach medycznych tylko muszą spełniać wytyczne WHO w zakresie transportu: UN3373, ADR, prosimy o potwierdzenie, że wymóg pkt 6.6. a SWZ dotyczy tylko towaru będącego wyrobem medycznym zgodnie z Dyrektywą 98/79/WE.

Odpowiedź:

Wymóg zawarty w rozdz. V pkt. 6.6 lit. „a” dotyczy tylko towaru będącego wyrobem medycznym.

Pytanie Nr 20, dot. Zadania Nr 3 poz. 1.8:

Czy Zamawiający dopuści próbówki o pojemności 10ml z zachowaniem reszty parametrów?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuszcza próbówki o pojemności 10 ml spełniające pozostałe wymogi SWZ.

Pytanie Nr 21, dot. Zadania Nr 3 poz. 1.9:

Czy Zamawiający dopuści próbówki o pojemności 10ml z zachowaniem reszty parametrów?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuszcza próbówki o pojemności 10 ml spełniające pozostałe wymogi SWZ.

Pytanie Nr 22, dot. Zadania Nr 3 poz. 1.10:

Czy Zamawiający miał na myśli korki do probówek z poz. 1.6? W poz. 1.5 są probówki Eppendorf z korkiem.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie Nr 9.

Pytanie Nr 23, dot. Zadania Nr 3 poz. 2.1:

Czy Zamawiający dopuści końcówki w kolorze żółtym?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuszcza końcówki w kolorze żółtym spełniające pozostałe wymogi SWZ.

Pytanie Nr 24, dot. Zadania Nr 3 poz. 4.5:

Czy Zamawiający dopuści statyw karuzelowy 6-stanowiskowy kompatybilny z pipetami z poz. 4.1-4.4?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuszcza statyw karuzelowy 6-stanowiskowy kompatybilny z wymaganymi pipetami.

Pytanie Nr 25, dot. Zadania Nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie zadania nr 7 uwzględniając pkt 86 zał. nr 2/7b specyfikacja techniczna – zadanie nr 7 oraz mając na uwadze specyfikę asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej oraz cykl produkcyjny wymaganego asortymentu, Zamawiający w zakresie zadania nr 7 dopuści realizację przedmiotu zamówienia minimum 1 raz na miesiąc, wg załączonego do oferty/dostarczanego raz w roku harmonogramu na dany rok, a kryterium oceny ofert „Termin dostawy” dla zadania nr 7 będzie dotyczył dostaw pilnych w trybie „CITO” z terminem realizacji od 1 do 3 dni roboczych od złożenia zamówienia, zgodnie z deklaracją Wykonawcy w treści oferty?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający w zakresie Zadania Nr 7 dopuszcza realizację przedmiotu zamówienia 1 raz na miesiąc, wg załączonego do oferty harmonogramu (dostarczanego raz w roku, na dany rok). Zamawiający wyraża zgodę, aby realizacja rozdz. VI. "Termin wykonania zamówienia", pkt. 2 "Termin dostawy" dla zadania nr 7 dotyczyła tylko dostaw pilnych w trybie "CITO".

Pytanie Nr 26, dot. Zadania Nr 7:

Czy Zamawiający dopuści dla zadania 7 dla lokalizacji św. Józefa analizator używany rok produkcji 2015 po kapitalnym odnowieniu i przeglądzie (tzw. refurbished) przez autoryzowany serwis producenta, w pełni sprawny z gwarancją na cały okres trwania umowy oraz z zapewnieniem możliwości zgłaszania awarii 7 dni w tygodniu 365 dni w roku, obecnie pracujący w laboratorium Zamawiającego, co jest zgodne z pkt 75 Załącznik Nr 2/7b ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 27, dot. Zadania Nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie zadania 7 zgodnie z pkt 64 Załącznik Nr 2/7b oferowany analizator winien otwierać karty i diluenty dedykowanymi do tego odpowiednimi dziurkaczami, co stanowi zabezpieczenie przed ewentualną kontaminacją?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający potwierdza.

Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na dodanie kolumny „Ilość opakowań” w Załączniku Nr 2/8 do SWZ dot. Zadania Nr 8 w celu poprawnego obliczenia ceny oferty.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespołonego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Anna Wutrych-Krajewska